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	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локална улица „Бутелски Венец“ во Општина Шуто Оризари
Опис на проектот
Улицата „Бутелски Венец“ се наоѓа во Општината Шуто Оризари, кој го зафаќа северниот дел на територијата на Град Скопје. Улицата поминува покрај куќите и пристапот до нив е постоечки асфалтен пат. Постојаниот асфалтен пат е деградиран и на него се појавуваат лонгитудинални и трансферзанли пукнатини. Постоечкиот асфалт има проемлива шитина од 3 до 5 m. Локалната Улица „Бутелски Венец“ има вкупна должина од 1.153 m.

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локална улица „Бутелски Венец“ во Општина Шуто Оризари е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Шуто Оризари https://sutoorizari.gov.mk/
· Единица за имплементација на проект  https://wbprojects-mtc.mk  
· МТВ ЕУП: http://mtc.gov.mk/


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:


______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локална улица „Бутелски Венец“ во Општина Шуто Оризари ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                        Е-пошта:                 saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk    
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локална улица „Бутелски Венец“ во Општина Шуто Оризари
(датум на објава: ……. )

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



